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Örgütte 'personel imamı' olarak görev alan Nurettin Demir'in, Toplum Destekli Polislik Şube
Müdürü olduğu dönemde, görev alanı dışına çıkarak emniyetteki atamaları yaptığı belirlendi.
1992 yılındaki operasyonda öldürülen abla Nurten Demir ise, DHKP-C'nin İstanbul yönetim
kadrosunda ilk 5 sırada yer alıyordu.

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet yapılanması (FETÖ-PDY) soruşturması kapsamında eski
Kadıköy Emniyet Müdürü Nurettin Demir tutuklandı. Demir'in FETÖ'nün gizli haberleşme ağı
Bylock kullanıcısı olduğu tespit edildi. Demir'in tutuklanması, terör örgütleri ile topyekûn
mücadele edilen bir dönemde, FETÖ-DHKP-C ilişkisini bir kez daha ortaya koydu. 1992 yılında
Kasımpaşa'da yapılan terör operasyonunda polisle çatışmaya giren ve öldürülen DHKP-C'li
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Kasımpaşa'da yapılan terör operasyonunda polisle çatışmaya giren ve öldürülen DHKP-C'li
terörist Nurten Demir'in, eski Kadıköy Emniyet Müdürü olan FETÖ'cü Nurettin Demir'in ablası
olduğu ortaya çıktı.

DHKP-C'NİN İLK 5 İSMİ ARASINDAYDI

Nurten Demir, 1992 yılında terör örgütü DHKP-C'ye yönelik düzenlenen operasyonda
öldürüldü. Dönemin Terörle Mücadele ekipleri bölgede operasyon kararı almış, adreslere
baskın yapılacağı sırada polise ateş açılmıştı. 13 Temmuz günü yaşanan çatışmada Nurten Demir
ve İsmail Akarçeşme etkisiz hale getirildi. Nurten Demir'in DHKP-C'nin İstanbul yönetiminde
ilk 5 isim arasında yer aldığı öğrenilirken, ismi örgütün sözde şehitler listesinde de yer alıyor.

17 ARALIK SONRASI GÖREVDEN ALINDI

DHKP-C operasyonunda öldürülen Nurten Demir'in kardeşi Nurettin Demir ise 1 ay önce
FETÖ'den tutuklandı. Demir'in FETÖ'cülerin gizli haberleşme ağı Bylock'u kullandığı belirlendi.
Uzun dönem Kadıköy Emniyet Müdürlüğü yapan Demir, 17-25 Aralık FETÖ kumpası sonrası bu
görevinden alınarak polis okuluna gönderildi. 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi sonrası ise
meslekten ihraç edildi. Bylock operasyonları kapsamında ise gözaltına alındıktan sonra
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

FETÖ'NÜN PERSONEL İMAMI

Eski Kadıköy Emniyet Müdürü Nurettin Demir'in, Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü
yaptığı 2009-2010-2011-2012 yıllarında imza attığı FETÖ faaliyetleri de ortaya çıktı. Örgüt
şemasında FETÖ'nün personel imamı olarak geçen Demir, il kapsamında yapılan atamaları
belirliyor ve yönlendiriyordu. Demir'in aktif olduğu dönem çok sayıda FETÖ'cü polisin
yerleştirildiği düşünülüyor. Örgütte üst kadroda yer alan Demir'in, tayin işlerine de baktığı
belirtildi.

MHP'YE SIZMAYA ÇALIŞTI, ADAY OLAMADI

Eski Emniyet Müdürü Nurettin Demir, 17 Aralık sonrası gönderildiği polis okulundan ihraç
edilir edilmez, 7 Haziran 2015 genel seçimleri için Milliyetçi Hareket Partisi İstanbul 1.Bölge
Milletvekili aday adayı olmuştu. MHP'ye sızma girişimi olarak değerlendirilen bu adım
tutmamış ve MHP, Nurettin Demir'i aday göstermemişti.

 



#DHKP-C#DHKP-C #FETÖ#FETÖ
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ÖNERİLEN VİDEO

Lviv tren istasyonu:
Umudun ve hüznün
simgesi



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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